
Технички факултет - Битола 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО  

Германски јазик 1 

 
 

Р.бр. Бр. на досие Поени од 80 Предмет 

1 6401 65 Г Ј 1 

2 725 51 Г Ј 1 

3 1789 8 Г Ј 2 

 

 

Кандидатите кои освоиле минимум 41 поен го положиле 

колоквиумот/испитот. 

 

За увид во тестот и добивање на оценка студентите да се јават во 

понеделник во 17.30 часот во предавална 9. Задолжително да ги 

понесат домашните работи и изработените семинарски работи и 

проект. 

        Професор, 

       Доц. д-р Валентина Илиева 
 


